30. Pl. Rothenhäusler, geb. zu Albisreute 14. Sept. 1597, Prof. 1614, Pr. 1622, Prior, † als Statthalter zu Klingen (Thurgau) 12. März 1669. Lindner, Professbuch von Petershausen S. 8.

31. Geb. zu Markdorf 1600, Prof. 1618, † zu Petershausen 6. Sept. 1662. Lindner, ebend. S. 8.

37. CP.: ph. B. 27. Apr. 1621 (Vollandus sem. S. Hieronymi al.).

sus fil. Joannis Vollandi archigrammatici ex rhetorica Brunnensi.

38. Henricus Fabricius<sup>a)</sup> fil. Joachimi senatoris ad synt. ex marchionatu Strasburgensi [?].
39. Laurentius Obersteinus ex Neumarck sub Brandenburgico electore syntaxista Brunnensis una cum nostris eiectus, non potuit suscipi (11. Juni).
40. Joannes Guilielmus Wanner et
41. Laurentius Wanner Donauerdani germani fil. N. dñi praefecti Fuggerorum ibidem, depositi fuere hospites, 9 et 12 ann. pueri, rediere in patriam, nepotes ex fratre dñi cancellarii nostri.
42. Joannes Summer Neukirchensis prope Campidunum fil. Joannis fabri lignarii (22. Juni).
43. Joannes Jacobus Frey Feldkirchensis, Pauli fil. senatoris adm. ad conv. et rud. (2. Juli).
44. Caspar Luoger Braunouiensis Boius fil. Matthiae cauponis adm. ad conv. et synt. (12. Juli).
45. Fr. Adamus Gruenauer Fauariensis monasterii Helvetius ad rhet.
46. F. Balthasarus Schiechell Fürstenueldensis ad hum. adm. (1. Aug).
47. Joannes Megerlin Gamundianus fil. Joannis senatoris ibidem (5. Aug.).
48. Zacharias Mair Marektoffingensis ex comitatu Ethingensi adm. ad synt. fil. Georgii agricolae.
49. Georgius Moser Campidunensis fil. Joannis Weixler cauponis adm. ad conv. et ad 2. scholam gram. (6. Aug.).

a) Hier folgt, jedoch durchstrichen: Pummeranus ex Megelburgo Fridlandensis.

41. Unter dem oben erwähnten Kanzler ist ohne Zweifel nicht der Universitätskanzler Georg Eberhard, sondern der Universitätsgubernator Matthäus Wanner (1606—1638) gemeint, der zugleich fürstbisch. Hofkanzler war. G. U. D. 279.

46. CP.: ph. B. 12. Apr. 1622.

47. CP.: ph. M. 2. Juli 1624.

50. Matthias Stahel Gamundianus fil. Wolfgangi mortui adm. ad hum.
51. Ludouicus Ostertag Eluacensis nepos ex sorore concionatoris M. Georgii Simonis ad rud. 12 ann.
52. Georgius Hieronymus Abelin fil. Joannis Bernardi archigrammatici Dinkelspilae ad synt. (8. Aug.).
53. F. Georgius Custos ex monasterio Ysna adm. ad hum.
54. F. Franciscus Eisenschlegel ex mon. Ysna ad hum.
55. Joan. Christophorus Stöhr Eluacensis fil. Hieronymi urbis praefecti (Stattaman) ad rud.
56. Christophorus Schweickert Eluacensis fil. Vdalrici operarii mortui alumn. capituli ad 3. class. gram.
57. Georgius Belzlin Haingensis fil. Viti Belzlin pictoris ibidem adm. ad synt.
58. Theobaldus Faber Bruntrutanus fil. Joannis Nicolai scribae mortui adm. ad alumn. S. Hieronymi et log.
59. Joannes Kapfer Wertinganus fil. Joannis ephippiarii p. apud maius monasterium adm. ad rud. (9. Aug.)
60. Joannes Vler Lauinganus fil. Danielis textoris p. alumnus S. Hieronymi.
61. F. Magnus Zürcher Weingartensis adm. ad hum.
62. Carolus Ballinger Boius Aichensis fil. Jacobi quaestoris siue granarii principis Maximiliani (Kastner) ad conv. et 3. class. gram. 12 ann. (13. Aug.)<sup>a)</sup>